
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2023 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO

2023 m. sausio     d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 5 dalimi, 8

dalies 2 ir 3 punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) viešųjų pirkimų organizavimo

ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto 2022 m. gruodžio 30 d. Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 1-AĮ-1020 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės

administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus

kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.3–31.4 papunkčiais:

T v i r t i n u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų planą (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,

pavaduojanti administracijos direktorių  Veneta Veršulytė

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

1 Darbai Socialinių būstų remonto darbai I-III           78 099,17    45453100-8
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Viešųjų pikimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Rita

Visockienė

2 Paslaugos Draudimo paslaugos I             6 500,00    66510000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Viešųjų pikimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Rita

Visockienė

Numatoma drausti socialinius būstus bei kitą

nekilnojamąjį turtą

3 Paslaugos Spausdinimo paslaugos II             3 000,00    79800000-2
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Viešųjų pikimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Alvyta

Vitkienė

4 Paslaugos
Pastatų energetinio naudingumo sertifikavimo

paslauga
I             3 000,00    71314300-5 CPO 3 Taip Ne Ne

Viešųjų pikimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Alvyta

Vitkienė

5 Paslaugos Transporto priemonių vertinimo paslaugos I-IV             3 000,00    79419000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Viešųjų pikimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Nataša

Kiliuvienė

6 Darbai Pastatų griovimo darbai I           24 793,40    45111100-9
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Alvyta

Vitkienė

7 Prekės Orkaitės/viryklės III             1 250,00    39711360-0 39711361-7
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Rita

Visockienė

8 Paslaugos

Viešųjų pirkimų proceso administravimo

platformos licencijų su techniniu palaikymu

pirkimas

I           18 200,00    72212218-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vedėja Vilma Vilkickaitė

9 Darbai
Savivaldybės būstų ir socialinių būstų remonto

darbai
II           15 000,00    45453100-8

Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Viešųjų pikimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Rita

Visockienė

10 Paslaugos
Gyventojų perspėjimo ir informavimo sistemos

eksploatavimo ir techninės priežiūros vykdymas
I             2 938,00    71356200-0

Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

11 Paslaugos Plakatų, lankstinukų leidyba II, IV                206,60    79970000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

12 Prekės Spausdintuvo kasetės II, IV                132,23    30237310-5
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

13 Paslaugos Maitinimas pratybų metu III                206,60    55300000-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

14 Prekės Kanceliarinės prekės III                  82,64   
30192000-1

30199000-0

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

15 Prekės Dūmų detektoriai III                413,22    38431200-7
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

16 Paslaugos Gesintuvų patikra IV                123,97    71700000-5
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

17 Prekės Išvykimo krepšys III                330,58    18931000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. sausio     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



18 Prekės Sulankstomoji lova su čiužiniu (su pristatymu) II           18 595,00    39522520-8
Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

19 Prekės Pufas su daiktadėže  (su pristatymu) II           23 017,00    39111000-3
Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

20 Prekės Elektros generatoriau ilgiklis II             2 314,05    31681000-3
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

21 Prekės Aptvėrimo stulpelis II             1 586,78    34922100-7
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

22 Prekės STOP juosta II                248,00    34922100-7
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

23 Prekės Kavos/arbatos virdulys II                619,83    39711320-8
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

24 Prekės Elektrinė viryklė II             3 719,00    37414600-9
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

25 Prekės Mikrobangų krosnelė II             1 240,00    39711362-4
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

26 Prekės Šaldytuvas II             4 050,00    39711110-3
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

27 Prekės Skalbimo mašina II             4 050,00    42716120-5
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

28 Prekės

Veido ir kūno higienos rinkinys su pižama,

apatiniais drabužiais ir šlepetėmis (skirta 14

dienų)

II           58 347,00    33700000-7
Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

29 Darbai

Giluminis vandens gręžinys KAS teritorijo, kas

100 proc. aprūpintų geremuoju vandeniu

nutrūkus komunikacijų tiekimui

III           49 586,78    45255110-3
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

30 Darbai Lauko voljerų šunims ir katėms įrengimas III             9 917,35    45223600-2
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

31 Prekės

Tualeto rėmas/turėklas, absorbuojantis

daugkartinis paklotas, dušo kėdė su atramomis,

sulankstoma vaikštynė, kūdikių vystymo

stalas/spintelė

III             2 429,75    33196200-2 33750000-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

32 Paslaugos Dozimetrų patikra IV                826,45    71700000-5
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Vyriausioji specialistė

(mobilizacijai ir civilinei saugai)

Reda Kruopė

33 Prekės Dekoratyviniai augalai II
               400,00   

03121100-6
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas

Algimantas Jurkus

Vienmetės ir daugiametės gėlės, dekoratyviniai

augalai

34 Darbai Kapinių vartų remonto darbai II - III  6 611,57   45215400-1
Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Stankevičienė

Kunigiškių I k. kapinių vartai Svėdasų sen.

35 Darbai Kapinių vartų remonto darbai I  4 132,23  45215400-1
Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Stankevičienė

Svėdasų mstl. kapinių vartai J. Tumo-Vaižganto g.

Svėdasai

36 Darbai
Buteikių piliakalnio su sen. gyvenviete Buteikių

k., Kurklių sen. pritaikymo lankymui darbai
I  12 396,69  45454100-5

Neskelbiama

apklausa
10 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Stankevičienė

Atliekami piliakalnio su sen. gyvenviete pritaikymo

lankymui darbai

37 Darbai

Piliakalnių su sen. gyvenviete teritorijos

priežiūros  ir valymo nuo menkaverčių krūmų,

atžalų darbai

II - III  4 132,23   45454100-5
Neskelbiama

apklausa
10 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Stankevičienė

Buivydų piliakalnis  su sen. gyvenviete Buivydų k.,

Skiemonių sen.; Svirnų (Žiogų) piliakalnis su sen.

Gyvenviete Domeikių k., Kavarsko sen.



38 Darbai Avarinės būklės likvidavimo darbai II-III  4 132,23  45453000-7
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Stankevičienė

Kultūros paveldo objektai: Vaižganto paminklo

postamento , savanorio L. Biriuko žūties vietoje

antkapinio paminklo, Andrioniškio partizanų

kapaviečių atminimo paminklų priežiūros darbai ir

kiti nenumatyti avarinės būklės likvidavimo darbai

39 Paslaugos

Kryžiaus kelio koplytėlių restauravimo-

konservavimo programos bei metodikos

parengimas

II  8 264,46  45454100-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Stankevičienė

Anykščių Šv. Mato bažnyčios statinių komplekso

Kryžiaus kelio  koplytėlės Vilniaus g. 8 Anykščių m.

40 Paslaugos Archeologiniai tyrimai dvarvietės teritorijoje II - III  8 264,46   71351914-3
Neskelbiama

apklausa
10 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Stankevičienė

Anykščių dvarvietė, J. Biliūno g. 53 Anykščių m.

41 Prekės
Informacinės nukreipiančios kelio rodyklės,

informacinis stendas
II  4 132.23  34928410-5

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Stankevičienė

Kelio ženklų Nr.628 projektavimas, gamyba,

pastatymas. Informacinio stendo maketavimas,

gamyba ir pastatymas.

42 Darbai

Piliakalnio su sen. gyvenviete teritorijos

priežiūros  ir valymo nuo menkaverčių krūmų,

atžalų darbai

II             2 479,33    45111220-6
Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Stankevičienė

Piliakalnio (Levaniškių) piliakalnis su sen. gyvenviete

Piliakalnio k., Traupio sen.

43 Paslaugos
Techninio projekto sąmatinių skaičiavimų

perskaičiavimas ir sąmatos ekspertizė
I                826,45    71319000-7

Neskelbiama

apklausa
6 Taip Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Stankevičienė

Maleišių III etnoarchitektūrinės sodybos namo-svirnas

Maleišių k.5 Svėdasų sen.

44 Darbai
Medinių skulptūrų restauravimo-konservavimo

darbai
II - III  6 611,57  45454100-5

Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Stankevičienė

Medinės skulptūros Vilniaus g. Anykščių m. Dainuva,

Sveiki atvykę, Velnias su akmeniu, Šilelis ir kitų

45 Prekės

A. Baranausko a. pietinėje pusėje esančių senųjų

statinių ar vietų paženklinimas meniniais

akcentais

II-IV  12 396,69  44200000-2
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vedėja Daiva Gasiūnienė

46 Prekės
Gatvių pavadinimų lentelių ir stovų gamyba ir

įrengimas (pastatymas)
II-III                826,45    44423460-3

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Rima Budreikienė

Gatvių pavadinimų lentelių su stovais gamyba ir

įrengimas Seniūnijų gyvenamosiose vietovėse.

47 Paslaugos

Projekto ,,Išmanusis miestas 9“ urbanistinių ir

architektūrinių koncepcijų, priešprojektinių

pasiūlymų, viešinimo paslaugos

I  15 000,00  79416000-3
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Rima Budreikienė

Projekto ,,Išmanusis miestas 9“ urbanistinių ir

architektūrinių koncepcijų, priešprojektinių

pasiūlymų, viešinimo paslaugos pirkimas

48 Paslaugos

Anykščių miesto centrinės dalies   daugiabučių

gyvenamųjų namų kvartalų kiemų - želdinių,

dangų, mažosios architektūros elementų

sutvarkymo vizualinio identiteto pristatymas,

komunikavimo mechanizmo sukūrimas,

viešinimo strategijos parengimas

I - II  16 529,00  71410000-5
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vedėja Daiva Gasiūnienė

49 Prekės
Mobilus stendas bei projektinio vizualo

rengimas naujoms iniciatyvoms
II             4 132,00    39133000-3

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vedėja Daiva Gasiūnienė

Planuojama vienoje miesto vietoje - mobilus stendas

bei projektinio vizualo rengimas naujoms

iniciatyvoms

50 Paslaugos Dviejų detaliųjų planų parengimo paslauga I-III           16 896,00    71410000-5
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė Dalė

Vileitienė

Teritorijos Vilties g. Anykščių m., Anykščių r. sav.

detalusis planas; Teritorijos Ažupiečių g. Anykščių

m., Anykščių r. sav. detalusis planas

51 Prekės
Želdynų srities valdymo ir administarvimo

programos ir įrangos (įrankių) įsigijimas
I-II           12 396,69    48219300-9

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausiasis specialistas

Tomas Sriubas

Planuojama įsigyti želdynų srities valdymo ir

administravimo programos sistemos sprendimą. Taip

pat bus perkama kompiuterinė įranga, kuri padės

lengviau  administruoti želdynus.

52 Paslaugos

TIIIS programos valdymas, administravimas,

dalinės paslaugos įsigijimas (pvz. fizinių

planšetų skaitmeninimas)

I-II           12 396,69    72320000-4
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausiasis specialistas

Tomas Sriubas

TIIIS programos dalinės paslaugos – duomenų

integravimo į TIIIS sistemą įsigijimas. Taip pat

planuojame tęsti pradėtą turimų duomenų

skaitmenizavimą.

53 Paslaugos Šventinių instaliacijų demontavimas I             4 132,00    98390000-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Šventinių instaliacijų (Kalėdinio laiko miesto

aksesuarų) demontavimas

54 Paslaugos

Anykščių kalėdinės eglės puošimo idėjos

pateikimas ir jos įgyvendinimas teikėjo

dekoracijomis

II-IV           24 793,40    98300000-6
45316100

45451000

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Šventinis Kalėdinis miesto papuošimas, Kalėdinės

eglės pastatymas

55 Paslaugos

Gėlių gyvosios kompozicijos – namelių

sutvirtinimas, naujų elementų įvedimas, supynių

atnaujinimas

I-III           12 397,00    98390000-3
Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Šviečiančių sūpynių  A. Baranausko aikštėje

atnaujinimas, Gėlių namelių esančių A. Baranausko

aikštėje (karkaso) sutvirtinimas



56 Prekės

Vasaros šventėms instaliacijų, mažosios

architektūros elementų ar kt. mažojo vizualo

įsigijimas

I-III           14 876,00    452362002
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė Vida

Jakniūnienė

Suoliukai, terasos, supynės ar kt. elementai

57 Paslaugos
Naujų medelių sodinimas (pavasarinis

sodinimas)
I             8 265,00    77211600-8 03452000-3

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Medelių sodinimas Anykščių rajono savivaldybės

teritorijoje

58 Paslaugos Naujų medelių sodinimas (rudeninis sodinimas) III             8 265,00    77211600-9 03452000-4
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Medelių sodinimas Anykščių rajono savivaldybės

teritorijoje

59 Paslaugos
Anykščių miesto gatvėse esančių liepų lajų

formavimas-genėjimas
I             8 265,00    77340000-5

Neskelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Anykščių miesto gatvėse esančių liepų lajų (jaunų)

formavimas (griežtai reikalinga profesionalų paslauga

60 Paslaugos
Anykščių miesto gėlynų pertvarkymo projekto

parengimas
I-II             8 265,00    79421200-3

Neskelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Gėlynų pertvarkymui į naujas versijas, projekto

parengimas

61 Prekės Naujų vazonų įsigijimas I-II           15 702,50    39298300-0
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Naujų vazonų įsigijimas,  naujų , lovelių –  gėlinių

įsigijimas ant Pėsčiųjų antrojo  tilto

62 Paslaugos

Anykščių miesto valstybinių miškų patikėjimo

teise valdomų, naudojamų, disponuojamų

Anykščių rajono savivaldybės (toliau – Miesto

miškai) atrankinio sanitarinio kirtimo paslauga

I             1 000,00    77211400-6
Neskelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Atrankinio sanitarinio kirtimo paslauga. Pagal

reikalavimus bus kertami, valomi Anykščių miesto

valstybiniai miškai

63 Prekės Reklaminių stendų įsigijimas II             8 264,50    45223810-7 35261000-1
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Stendai seniūnijų centruose. Troškūnams,

Skiemonims. Šventosios upės kairiojo kranto take

likusio stendo pakeitimas, esamo centrinėje dalyje

kapitalinis remontas (po vandalų nuniokojimo).

64 Prekės
Reklaminių stendų remontas ir naujų stendų

įrengimas
I-IV             4 793,00    39133000-3 35261000-1

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Nenumatytų, metų eigoje atsirandančių poreikių

stendams, reklaminiams dalykams ar kt. - iš turisto

rinkliavos

65 Paslaugos Skelbimų lentos projektavimas I             4 132,23    71242000-6
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

66 Paslaugos

„Viešųjų erdvių prie Anykščių r. sav.

administracijos pastato, Menų mokyklos ir A.

Vienuolio progimnazijos sutvarkymo projektas

(Pėsčiųjų-dviračių tako J. Biliūno g., Anykščių

m., Anykščių r. sav., kapitalinio remonto

projektas)“ tvarkomųjų statybos darbų projekto

specialioji (paveldosaugos) ekspertizė

I                400,00    71319000-7
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė Vida

Jakniūnienė

Specialioji (paveldosaugos) ekspertizė perkama gavus

nurodymą bendrosios projekto ekspertizės akte

67 Prekės Suoliukų su šiukšliadėžėmis įsigijimas I  14 876,03 
39113600-3

39224340-3

Skelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė Vida

Jakniūnienė

Suoliukų su šiukšliadėžėmis įsigijimas A. Baranausko

a. pietinei daliai, palei senamiesčio pagrindinės

išklotinės pastatus ir Vilniaus g. nuo bažnyčios iki

miesto kapinių

68 Darbai

Suoliukų su šiukšliadėžėmis įrengimas,

pastatymui reikalingų aikštelių įrengimas,

atraminės sienutės remonto darbai

II-III  14 876,03  452362002
Skelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė Vida

Jakniūnienė

Suoliukų, šiukšlių dėžių a. Baranausko a. pietinėje

dalyje, palei senamiesčio pagrindinės išklotinės

pastatus ir suoliukų, šiukšlių dėžių Vilniaus g. nuo

bažnyčios iki miesto kapinių ir jiems įrengti skirtų

aikštelių, statyba. Anykščių miesto istorinėje dalyje,

pietinėje A. Baranausko a. pusėje, S. Daukanto g.

esančios atraminės- dekoratyvinės sienutės

sutavrkymas

69 Paslaugos
Projekto konkurso „Muziejinės kalvos plėtotė“

vertinimo komisijos nario paslaugos
I             2 479,32    71230000-9

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė Vida

Jakniūnienė

Pagal atviro projekto konkurso sąlygas

70 Paslaugos
Seminarai SAVGK nariams ir Anykščių rajono

ugdymo įstaigų VGK nariams
II-IV             2 000,00    80522000-9

Neskelbiama

apklausa
9 Ne Ne Ne

Tarpinstitucinio bendadarbiavimo

koordinatorė Svetlana Šerelienė



71 Paslaugos Triukšmo stebėsenos paslaugos II             7 500,00    90742300-3
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Savivaldybės gydytoja Vaiva

Daugelavičienė

72 Paslaugos Paraiškos rengimo paslauga I             4 000,00    71241000-9
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vyriausioji specialistė

Jolanta Jucevičienė

SVP priemonė 2.1.1.08

73 Paslaugos Investicinio projekto parengimo paslauga I             8 000,00    71241000-9
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vyriausioji specialistė

Jolanta Jucevičienė

SVP priemonė 2.1.1.09

74 Paslaugos Strateginio planavimo sistemos įdiegimas ARS I           35 000,00    48900000-7
Skelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vyriausioji specialistė

Jolanta Jucevičienė

QPR sistemos įdiegimas, ARS duomenų suvedimas

75 Paslaugos Renginio organizavimo paslauga I             5 000,00    79952100-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vyresnioji specialistė

Loreta Pesliakienė

Renginys skirtas  seniūnaičiams 2023 m. baigiantiems

kadenciją (priemonės  9.1.2.24 lėšos)

76 Paslaugos Mokymų organizavimo paslauga IV             2 000,00    80600000-6
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vyresnioji specialistė

Loreta Pesliakienė

Mokymai bus organizuojami naujai išrinktiems

seniūnaičiams, po Savivaldybių tarybų rinkimų

prisiekus Anykščių rajono savivaldybės tarybos

nariams (priemonės 9.1.2.24 lėšos)

77 Paslaugos Konsultavimo paslauga II             3 000,00    85312320-8
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vyresnioji specialistė

Loreta Pesliakienė

Paslauga skirta konsultuoti NVO sektorių finansinių ir

veiklos ataskaitų pildymo ir teikimo valstybinėms

institucijoms klausimais (priemonės 2.1.2.09 lėšos)

78 Paslaugos Renginio organizavimo paslauga III-IV             3 000,00    79952100-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vyresnioji specialistė

Loreta Pesliakienė

"Renginys skirtas skatinti bendruomeninį verslą

Anykščių rajone (priemonės 2.1.2.03 lėšos)

79 Paslaugos Renginio organizavimo paslauga III-IV             3 000,00    79952100-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vyresnioji specialistė

Loreta Pesliakienė

Renginys (motyvacinis, mokomasis) skirtas

bendruomeninių ir nevyriausybinių organizacijų

gebėjimams didinti (priemonės 2.1.2.09 lėšos)

80 Paslaugos Mokymų organizavimo paslauga I             4 000,00    80600000-6
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vyresnioji specialistė Vida

Meliūkštienė

Mokymai bus organizuoti Anykščių rajono

savivaldybės administracijos, biudžetinių įstaigų ir

savivaldybei  pavaldžių įmonių darbuotojams,  NVO

ir kitiems galimų socialinių partnerių atstovams,

siekiant geriau suprasti strateginius valstybės tikslus ir

užtikrinti jų įgyvendinimą Anykščių rajono

savivaldybėje, vykdant viešųjų paslaugų perdavimą

NVO ir kitiems socialiniams partneriamas (priemonės

2.1.2.13 lėšos)

81 Paslaugos
Pradinių klasių mokinių mokymo plaukti

paslauga
IV           29 256,20    98336000-7

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji

specialistė Nila Mėlynienė
Pradinių klasių mokinių mokymas plaukti baseine

82
Prekės

Pirmoko krepšelis II             6 611,57    30199000-0 30197000-6
Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji

specialistė Daiva Žiogienė

Pirmų klasių rajono mokyklų mokiniams. Krepšelio

turinį sudaro ugdymo procesui reikalingos priemonės.

83
Prekės

Metų mokytojo nominacijos statulėlė III                120,00    18530000-3
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji

specialistė Nijolė Pranckevičienė
Stiklo gaminys

84 Paslaugos
Metų mokytojo dienos šventės kultūrinė

programa
III             5 785,12    79952100-3

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji

specialistė Nijolė Pranckevičienė
Koncertas Mokytojo dienos šventei

85 Paslaugos Maitinimo paslauga III             1 235,37    55300000-3
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji

specialistė Nijolė Pranckevičienė
Vaišės šventės dalyviams

86 Paslaugos Mokinių maitinimo mokyklose paslaugos II         998 292,00    55322000-3
Tarptautinis

konkursas
36 Taip Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji

specialistė Rita Jakimavičienė

Mokamo ir nemokamo maitinimo bendrojo ugdymo

mokyklose

87 Paslaugos

Anykščių Antano Baranausko pagrindinės

mokyklos specialiojo ugdymo

skyriaus-daugiafunkcio centro lifto šachtos

techninis darbo projektas

II             3 305,79    71323200-0
Neskelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji

specialistė Daiva Žiogienė
Infrastruktūros pritaikymas neįgaliesiems

88 Prekės
Mokinių ir vaikų priėmimo į mokyklas

centralizuota sistema
II           50 413,23    48614000-5

Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji

specialistė Nila Mėlynienė

89 Paslaugos
Visos dienos mokyklos pastato Statinio

projektas
II           17 355,37    71320000-7

Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji

specialistė Nijolė Pranckevičienė

Pastato pritaikymas visos dienos mokyklos veikloms

vykdyti

90 Prekės Dekoratyviniai augalai, trąšos II-IV                125,00    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas
Želdynų priežiūros prekės ir kt.

91 Paslaugos Kvalifikacijos kėlimo mokymai II-IV                210,00    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas
Mokymai, kvalifikacijos kėlimui



92 Prekės
Eksploatacinės dalys ir priemonės sodo

technikai
II-IV                480,00    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas

Sodo, miško, parkų priežiūros technikai, ūkvedžio

darbo priemonėms bus įsigyta, poveržlė, diskas, valas,

peiliai, alyva, tepalas, oro filtras, žvakė, darbo

drabužiai, kt.

93 Paslaugos Nuotekų ištraukimas II-IV                330,00    90410000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas
Nuotekų ištraukimas

94 Paslaugos
Techninių darbo projektų parengimas ir projekto

vykdymo priežiūra
I           24 790,00    71322000-1

Skelbiama

apklausa
36 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas

Valentinas Vitkūnas
Anykščių m. Gegužės g.

95 Paslaugos Techninių darbo projektų bendroji ekspertizė I             3 000,00    71319000-7
Skelbiama

apklausa
10 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas

Valentinas Vitkūnas

Anykščių m. Antano Vienuolio g., Gegužės g.,

Skardžio g.

96 Paslaugos
Kelių ir gatvių laboratoriniai bandymai ir

tyrinėjimai
II           21 000,00    71900000-7

Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas

Gediminas Maigys

97 Darbai Anykščių m. Troškūnų g. rekonstravimo darbai II      1 200 000,00    45233142-6 45233252-0
Atviras

konkursas
12 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas

Andrius Lebeda

98 Darbai
Vietinės reikšmės kelių ir gatvių rekonstravimo

ir kapitalinio remonto darbai
II      1 240 000,00    45233142-6 45233252-0

Atviras

konkursas
10 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas

Gediminas Maigys

Anykščių m.: Elmos g., privažiuojamasis kelias prie

gyvenamųjų namų Šeimyniškėlių k. nuo Elmos g., I

dalis Nr. A 259, privažiuojamasis kelias prie

gyvenamųjų namų Šeimyniškėlių k. nuo Elmos g., II

dalis Nr. A 349; Andrioniškio mstl. Ąžuolų g.;

Troškūnų sen., Vaidlonių k., Kaštonų g.; Debeikių

mstl. Surviliškio g.

99 Darbai
Vietinės reikšmės kelių ir gatvių paprastojo

remonto darbai
II         125 000,00    45233142-6 45233252-0

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas

Andrius Lebeda
Anykščių m. Gėlių g. ir  K. Ladigos g.

100 Paslaugos
Elektroninio statybos žurnalo administravimo

paslaugos
I           10 000,00    22800000-8

Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas

Gediminas Maigys

101 Darbai
Vėdinimo- kondicionavimo sistemų

projektavimas ir įrengimo darbai
II           74 380,00     45331200-8

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas

Valentinas Vitkūnas
Pastatai: K. Ladigos g. 1 ir Jablonskio g. 32.

102 Darbai Savivaldybės administracinių pastatų remontas I           42 200,00    45453000-7
Skelbiama

apklausa
10 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas

Andrius Lebeda

Pastatai: K. Ladigos g.1 – garažų remontas, jėgos

kabelio montavimas; administracinis pastatas  J.

Biliūno g. 23 – kabineto Nr. 108 a remontas, dangos

prie paradinio įėjimo keitimas;  J. Biliūno g. 19 –

dalies patalpų remontas; J. Jablonskio g. 32,

administracinio pastato dalies patalpų remontas.

103 Paslaugos

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

statomų, rekonstruojamų ir remontuojamų

statinių deklaracijų apie statybos užbaigimo

tvirtinimo paslaugos

II           10 000,00    71315200-1
Skelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas

Gediminas Maigys

Anykščių rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliai

ir gatvės

104 Darbai Anykščių miesto Smėlio gatvės rekonstravimas I         330 000,00    45233142-6 45233252-0
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas

Gediminas Maigys

105 Darbai Šventosios upės užtvankos priežiūra ir remontas I           15 000,00    45112320
Skelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas

Virmantas Velikonis
Atlikti užtvankos priežiūros ir remonto darbus

106 Paslaugos
Pagalbos paslaugų individualiomis pagalbos

priemonėmis gyventojams pirkimas
I             5 000,00    72253100-4

Skelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus

vyriausiasis specialistas Algirdas

Žalkauskas

107 Prekės Windows server licencijos pirkimas I             1 500,00    48820000-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus

informatikas Rasius Sudeikis

108 Prekės Gėlės, gėlių kompozicijos, vainikai I             5 000,00    03121210-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio

reikalų specialistas Almantas

Žvirblis

109 Prekės Biuro popierius I             8 500,00    30197630-1
Skelbiama

apklausa
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio

reikalų specialistas Almantas

Žvirblis

110 Prekės Ūkinės prekės I           10 000,00    44100000-1

44192200-4

44810000-1

31532920-9

39700000-9

Skelbiama

apklausa
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio

reikalų specialistas Almantas

Žvirblis

111 Prekės Higienos popierius I             5 400,00    33760000-5
Skelbiama

apklausa
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio

reikalų specialistas Almantas

Žvirblis

112 Prekės Kanceliarinės prekės I             6 500,00   
30192000-1

30199000-0

Skelbiama

apklausa
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio

reikalų specialistas Almantas

Žvirblis

113 Prekės Buitinės prekės I             4 000,00    39800000-0
Skelbiama

apklausa
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio

reikalų specialistas Almantas

Žvirblis



114 Paslaugos
Lengvųjų automobilių detalių, jų keitimo ir

remonto paslauga
II           12 000,00    50112000-3 50112100-4

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio

reikalų specialistas Almantas

Žvirblis

115 Prekės Lengvųjų automobilių eksploatacinės medžiagos II             4 000,00    34300000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio

reikalų specialistas Almantas

Žvirblis

116 Prekės Telefonai I             4 000,00    32250000-0
Skelbiama

apklausa
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio

reikalų specialistas Almantas

Žvirblis

117 Prekės Konditerijos gaminiai I             3 000,00    15842300-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio

reikalų specialistas Almantas

Žvirblis

118 Paslaugos
Informacinių lentelių, kabinetų lentelių, užrašų

pagaminimo ir keitimo paslauga
II             2 000,00    44423450-0

Neskelbiama

apklausa
24 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio

reikalų specialistas Almantas

Žvirblis

119 Darbai Sudaužytų stiklų apžvalgos aikštelėje pakeitimas I-IV             5 000,00    45223200-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus

vyriausiasis specialistas Algirdas

Žalkauskas

120 Darbai
Šaligatvio prie daugiabučio gyvenamo namo

Šviesos g. 14 remontas
I-II             5 000,00    45233300-2

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus

vyriausiasis specialistas Algirdas

Žalkauskas

121 Darbai
Šventosios upės kairiajame krante Dainavos

slėnyje tako ir aikštelių medinės dalies  remontas
I         114 000,00    45233142-6

Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus

vyriausiasis specialistas Algirdas

Žalkauskas

122 Paslaugos
Paplūdimių vandens ir smėlio kokybės tyrimų

paslaugos
II             7 000,00    90733000-4

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus

vyriausiijo specialistė Inga

Žukauskienė

123 Paslaugos Pašto paslaugos II           15 200,00    64110000-0
Skelbiama

apklausa
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio

reikalų specialistas Almantas

Žvirblis

124 Prekės Elektros energija I           24 794,00    09310000-5
Skelbiama

apklausa
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio

reikalų specialistas Almantas

Žvirblis

125 Prekės
Rinkimams būtinų priemonių įsigijimas

(kabinos, balsadėžės ir kt.)
I             4 000,00    5 44211200-4

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus

vyriausiasis specialistas Algirdas

Žalkauskas

126 Darbai

Viešųjų teritorijų  išplėtimo ir pertvarkymo,

pritaikant jas visuomenės reikmėms,

projektavimo ir rangos darbai

I         281 000,00    45223700-3
Atviras

konkursas
10 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus

vyriausiasis specialistas Algirdas

Žalkauskas

Teritorijos Anykščių m.: prie pastatų Statybininkų g.

11, Žiburio g. 10, J. Biliūno g. 10

127 Prekės 4 komplektai vyriškų darbo drabužių I             1 000,00    18130000-9
Skelbiama

apklausa
3 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus

vyriausioji specialistė Vaiva

Kernagienė

Darbo kostiumas, vyriška darbinė striukė, vyriški

darbo pusbačiai, vyriški žieminiai darbo batai

(pusauliniai)

128 Prekės

Nutolusios saulės elektrinės (vykdant projekto

"Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės)

panaudojimas Anykščių miesto gatvių

apšvietimui ir administraciniams pastatams")

I         623 515,00    09310000-5 09332000-5
Tarptautinis

konkursas
300 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus

vyriausiasis specialistas Algirdas

Žalkauskas, Investicijų ir projektų

valdymo skyriaus specialistė Ema

Abramovaitė-Juškienė

129 Prekės Planšetiniai kompiuteriai I 3600,00 6 vnt. 30213200-7
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Socialinės paramos skyriaus

ekonomistė Laura Bužinskienė

Preliminarus planas įsigyti 6 planšetinius

kompiuterius.

130 Prekės Universalus planšetės laikiklis I 1300,00 13 vnt. 30200000-1
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus

ekonomistė Laura Bužinskienė
Reikalingi laikikliai planšetėms

131 Prekės Skaitmeniniai pieštukai ekranui I 350,00 7 vnt. 30200000-2
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus

ekonomistė Laura Bužinskienė
Reikalingi skaitmeniniai ekrano pieštukai

132 Paslaugos Vertimo paslaugos I 1 652,89
79530000-8

79540000-1

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė Monika Biliūnė

Vertimo paslaugos žodžiu ir/ar raštu anglų-lietuvių

kalbomis

133 Prekės Vėliavos I-IV 826,44 35821000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė Monika Biliūnė

134 Prekės Kalbų alėjos plytelių gamybos paslaugos I-IV 413,22 44111900-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė Monika Biliūnė

135 Paslaugos Maitinimo paslaugos I-IV 2 479,33 55300000-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė Monika Biliūnė

Maitinimo paslaugos delegacijoms, ambasadoriams,

ministrams, Anykščių rajono savivaldybės svečiams.

Įsigyjama pagal poreikį



136 Paslaugos Apgyvendinimo paslaugos I-IV 1 652,89 55110000
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė Monika Biliūnė

Apgyvendinimo paslaugos delegacijoms,

ambasadoriams, ministrams, Anykščių rajono

savivaldybės svečiams. Įsigyjama pagal poreikį

137 Paslaugos Kelionių organizavimo paslaugos I-IV 2 892,56 79997000-9
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė Monika Biliūnė

Anykščių rajono savivaldybės vadovų ir atstovų

tarptautinių vizitų organizavimo paslaugos. Įsigyjama

pagal poreikį

138 Paslaugos
Floristinių kilimų konkurso organizavimo

paslauga
I-II 12 396,69 79952100-3

Skelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė Monika Biliūnė

Perkama tradicinio floristinių kilimų konkurso

organizavimo paslauga

139 Paslaugos Inovatyvių turizmo paslaugų sukūrimo paslauga I-II 6 611,57 75125000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė Monika Biliūnė

Perkama naujoviškų, inovatyvių turizmo paslaugų

sukūrimo paslauga

140 Paslaugos
Anykščių turizmo integruotos rinkodaros

priemonės sukūrimas ir sklaida
I-II 5 206,61 75125000-8

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė Monika Biliūnė

Anykščių, kaip patrauklaus turizmui krašto,

rinkodaros priemonių komplekto sukūrimas,

panaudojant naujas rinkodaros priemones

141 Paslaugos
Anykščius reprezentuojančios video medžiagos

sukūrimas
I-III 4 132,23 92111210-7

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė Monika Biliūnė

Filmuko parengimas (pritaikytas min. 1 užsienio

kalbai)

142 Paslaugos
Anykščius reprezentuojančių leidinių kūrimo ir

leidybos paslaugos
I-II 11 570,25 79970000-4

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė Monika Biliūnė

Įsigyjamos Anykščių rajono turizmo tiekėjus

reprezentuojančio leidinio kūrimo, parengimo ir

leidybos paslaugos

143 Paslaugos Anykščių rajono turizmo rinkodaros strategija I 7 438,02 75125000-8
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė Monika Biliūnė

Įsigyjamos turizmo rinkodaros strategijos parengimo

paslaugos, numatant darbinių sesijų organizavimą ir

strategijos parengimą

144 Paslaugos
Dalyvavimo tarptautinėse parodose

organizavimo paslaugos
I-IV 4 132,23 79952100-3

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė Monika Biliūnė

145 Paslaugos
Anykštėno kortelės veikimo užtikrinimo

paslaugos
I 6 611,57 72225000-8

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė Monika Biliūnė

Įsigyjama paslauga, skirta užtikrinti Anykštėno

kortelės veikimo užtikrinimą, apimantį viešinimo

planavimą bei vykdymą, kortelių išdavimą

146 Paslaugos
Informacijos viešinimas internetiniuose vietinės

žiniasklaidos naujienų portaluose
I-II 16528,93 79810000-5 79416000-3

Skelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

147 Paslaugos Dizaino, maketų kūrimo paslauga I 16528,93 79822000-2
79822500-7

79823000-9

Skelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

148 Paslaugos Viešinimo paslauga vietiniame radijuje I 8264,46 92210000-6
Neskelbiama

apklausa
24 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

149 Paslaugos Kalėdinių filmukų gamybos paslauga III-IV 5785,13 92111210-7
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

150 Paslaugos Maitinimo paslaugos I-IV 6611,57 55300000-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

151 Paslaugos Apgyvendinimo paslaugos I-IV 1652,89 55110000-4 98341000-5
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

152 Prekės Reprezentacijai skirtų prekių įsigijimas I-IV 33057,85 18530000-3
30199792-8

18530000-3

Skelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

153 Prekės Kūdikio kraitelio prekių papildymas II-IV 4132,23 39500000-7 33700000-7
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

154 Prekės
2024 m. reprezentacijai skirtų kalendorių

gamyba
III-IV 4958,68 79822500-7

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

155 Prekės Kalėdinės reprezentacinės dovanos III-IV 5785,12 18530000-3
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė



156 Paslaugos Viešųjų ryšių paslauga I-IV 24793,39 79416000-3
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

Komunikacija socialiniuose tinkluose, Google ads,

pagrindinių Anykščiuose vykstančių renginių

viešinimas respublikinėje žiniasklaidoje, televizijoje ir

etc.

157 Paslaugos
Straipsnių rengimo ir viešinimo vietiniame,

regioniniame žurnale paslauga
I-IV 7851,24 79824000-6 79800000-2

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros, turizmo ir komunikacijos

skyriaus specialistė ryšiams su

visuomene Silvija Sakevičiūtė

158 Paslaugos Knygų įrišimo paslauga II 100,00 79821000-5
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vyriausioji

specialistė Rasa Matiukienė

159 Paslaugos Mokymų paslaugos I-IV 10000,00 5 80590000-6
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vyriausioji

specialistė Sigita Katinienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymas dėl 2023 metų viešųjų pirkimų plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-18 Nr. 1-AĮ-46

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Veneta Veršulytė Administracijos direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-18 15:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-18 15:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-13 08:15 - 2025-06-12 08:15

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Ladigienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-18 15:59

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-18 15:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-30 09:28 - 2024-07-29 09:28

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų planas2023m (2023-01-17).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230111.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-18 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



